

5年のみ

とれとれ市場

お造り

お造り	原材料	アレルギー
お造り	マグロ	アレルギー
造り	タイ	
リ	サーモン	
ッ	大根	
マ	大葉	
わ	西洋わさび	
さ	洋からし	
さ	でん粉	
び	香辛料抽出物	

合せ	原材料	アレルギー
合	キッコーマン醤油	小麦・大豆
せ	たまり醤油	
	みりん	
	味の素	
	昆布	

お漬物

お漬物	原材料	アレルギー
き	大根	アレルギー
ざ	食塩	
み	グルタミン酸Na	
み	アルコール	
た	リンゴ酸	
た	乳酸	
く	アスコルビン酸Na	
あ	ソルビン酸	
ん	サッカリンNa	
	黄色4号	
	米ぬか	

ミニハンバーグ

ミニハンバーグ	原材料	アレルギー
ハン	牛肉	牛肉
バ	たまねぎ	
ー	パン粉	乳、小麦、大豆
グ	食塩	
	ぶどう糖	
	香辛料	小麦
	にんにくペースト	
	乾燥卵白	卵
	鉄板用煎き油	
	水	
	加工デンプン	
	リン酸塩 (Na)	
	調味料 (アミノ酸など)	
	pH調整剤	
	水あめ	
	砂糖	
	還元水あめ	
	トマトペースト	
	りんご	りんご
	果糖ぶどう糖液糖	
	赤ワイン	
	ビーフエキス	小麦 牛肉 大豆
	食塩	りんご 豚肉
	乳等を主要原料とする食品	乳 大豆
	アミノ酸液	大豆
	ミルポワペースト	
	醸造酢	
	小麦粉	小麦
	ブ라운ルウ	小麦 大豆 乳
	フォンドヴォーパウダー	牛肉
	酵母エキス	
	麦芽抽出物	
	香辛料	
	カラメル色素	
	増粘剤	
	加工デンプン	
	キサントランガム	
	調味料 (アミノ酸など)	
	香料	

鶏肉からあげ

鶏肉からあげ	原材料	アレルギー
鶏	鶏肉 (もも)	鶏肉
肉	しょうが	
の	しょうゆ	小麦、大豆
か	ワイン	
ら	砂糖	
場	オイスターソース	小麦、大豆
げ	デキストリン	
	かつおぶしエキス	さば
	食塩	
	でん粉	小麦、卵、乳
	卵白	卵
	植物油	
	パン粉	小麦
	砂糖	
	香辛料	
	バーム油	
	大豆油	
	加工でん粉	小麦
	乳化剤	大豆
	pH調整剤	卵
	調味料 (アミノ酸など)	
	キシロース	
	パブリアカ色素	
	水	
	刻みキャベツ	

白米
----

うどん鍋

うどん鍋	原材料	アレルギー
う	小麦粉	小麦
ど	食塩	
ん	加工デンプン	
	(調整水)	
	魚肉	
	砂糖	
	着色料 (コチール)	
	発酵調味料	
	食塩	
	粉末状植物性たん白	大豆
	たん白加水分解物	
	加工デンプン	小麦
	調味料 (アミノ酸など)	
	pH調整剤	
	グリシン	
	かつお	さば
	さば	さば
	いりこ	さば
	昆布	
	しいたけ	
	しょうゆ	小麦・大豆
	食塩	
	たん白加水分解物	小麦・大豆
	砂糖	
	調味料 (アミノ酸など)	
	酒精	
	カラメル色素	
	甘味料	
	(アピ・ア・2070-S)	
	白菜・ねぎ	

出汁